РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

19.11.2019  №   17

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 20.02.2017 № 90 «Об утверждении
Порядка  формирования фонда оплаты
труда лиц, замещающих муниципальные
должности, муниципальных служащих
и работников, замещающих должности,
не являющиеся  должностями муниципальной
 службы  в органах местного самоуправления
Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.02.2017 № 90 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
	- Пункт 1 решения изложить в новой редакции: «1. Утвердить Порядок формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями в представительном органе Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, приложение 1»;
	- Приложение 1 к решению изложить в новой редакции, приложение 1 к настоящему решению.
	2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет действие с 01 января 2020 года.

Глава Ульяновского городского поселения			   Г.Г. Азовкин

[bookmark: _GoBack]